Код

 Форма по ОКУД 0301026

МАОУ Гимназия №2 по ОКПО 41032118
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 020 31.05.2021

Об утверждении Перечня Учебников для обеспечения образовательного процесса в МАОУ

Гимназии №2 в 2021-2022 учебном году

На основании утвержденного на 2021-2022 учебный год УМК МАОУ Гимназии №2,

в целях сохранения преемственности программ и учебно-методических линий,

приказа Министерства образования и науки Российской Федерации №254 от 20 мая

2021 г. об утверждении Федеральных перечней учебников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень учебников для обеспечения образовательного процесса в

МАОУ Гимназия №2 в 2021-2022 учебном году.

2. Соснину А.Ю. и Яковлевой Т.В. разместить на сайте гимназии Перечень

учебников и приказ о его утверждении до 31.08.2021 г.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации
директор    Штейнберг И.Г.

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

 С приказом ознакомлены:

Яковлева Т.В.

Соснин А.Ю.

		2021-11-23T08:53:52+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 2"